
UCHWAŁA NR 2/2019 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” 

z dnia 24.05.2019 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”. 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 pkt. 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną 

Wieprza i Leśnym Szlakiem” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zebranie Członków LGD „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” po zapoznaniu się ze 

sprawozdaniami dotyczącymi funkcjonowania Lokalnej Grupy Działania w roku 2018, udziela 

absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia LGD „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” w składzie:  

1. Wioletta Wierzbicka, 

2. Marcin Bogusz, 

3. Iwona Cholewa, 

4. Mirosław Pindłowski, 

5. Małgorzata Smaga 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz        Przewodniczący Zebrania 

 


